BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH MINH SÀI GÒN               Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

    Số: 29122025/TB-HEB       TP.HCM, ngày 31 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v Đóng học phí HK4 cho sinh viên Khóa 2024

Hệ Cao đẳng chính quy

Căn cứ Kế hoạch giảng dạy năm học 2025 – 2026, Nhà trường thông báo đến toàn thể sinh

viên khóa 24 về việc đóng học phí như sau:

1. Đối tượng đóng học phí:

- Tất cả sinh viên khóa 2024

2. Mức đóng học phí:

Ngành  Học phí HK4

Công nghệ thông tin 12.733.750

Quản trị dịch vụ du lịch và lữ hành 11.180.000

Kế toán 11.170.625

Quản trị kinh doanh 10.147.750

Ngôn ngữ Nhật 12.423.000

3. Thời gian đóng học phí: Từ ngày 21/01/2026 đến ngày 21/02/2026.

4. Hình thức đóng học phí: Chuyển khoản thông qua Ngân hàng:

- Tại Ngân hàng TMCP Á Châu (ACB)

- Đơn vị nhận: Trường Cao Đẳng Bình Minh Sài Gòn

- STK: 26063338 Ngân hàng Á Châu (ACB) - CN Văn Lang - TPHCM

- Nội dung đóng tiền: <MSSV>,  <Họ tên>, <Đóng học phí HK4>

- Khi đóng học phí qua ngân hàng, các bạn sinh viên lưu ý:

+ Phải ghi đầy đủ thông tin MSSV, Họ tên …theo nội dung đóng tiền tại mục (4) của

thông báo này,

+ Không sử dụng hình thức chuyển khoản qua ATM hoặc hình thức chuyển khoản không

ghi rõ nội dung chuyển (như thiếu MSSV, Họ tên).

- Quá thời hạn đóng học phí theo quy định tại mục 3, Sinh viên sẽ không có tên trong

danh sách đánh giá điểm quá trình và kiểm tra kết thúc học phần của học kỳ 2 năm học

2025-2026.

- Sinh viên cần hỗ trợ vui lòng liên hệ Trung tâm Chăm sóc người học trước ngày

15/01/2026. Số điện thoại: 0964440333

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Đăng tải portal SV;

- Lưu: P.TCKT, TT.CSNH

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Th.s Trần Nguyễn Liên Minh